## 魚沼市小出ボランティアセンター利用料 冷暖房加算あり【有】料金表

●冷暖房加算あり				7月	8月	9月		11月	12月	1月	2月	3月
●冷暖房加算なし	4月	5月	6月				10月					

\_\_\_\_\_\_ ※合計は、十の位に整える(一の位以下を切り捨て)

														※合計は、十の位に整える(一の位以下を切り捨て) 					
		午前(9時~12時)					午後(12時~17時)							夜間	(17時~2	2時)			
	全額減免	基本料金	市外加算	冷暖房加算	減免額	合計		基本料金	市外加算	冷暖房加算	減免額	合計		基本料金	市外加算	冷暖房加算	減免額	合計	
1	多目的室	2,340	0	1,170	3,510	0	多	3,300		1,650	4,950	0	多	3,300	0	1,650	4,950	0	
階	給食サービス室	1,010	0	505	1,515	0	給	1,320		660	1,980	0	給	1,320	0	660	1,980	0	
2	研修室	1,010	0	505	1,515	0	研	1,320		660	1,980	0	研	1,320	0	660	1,980	0	
隆	和室会議室	710	0	355	1,065	0	和	1,010	$\frac{\circ}{}$	505	1,515	0	和	1,010	0	505	1,515	0	
	ボランティア室	1,010	0	505	1,515	0	ボ	1,320	0	660	1,980	0	ボ	1,320	0	660	1,980	0	
	3分の2減免(市内)	基本料金	市外加算	冷暖房加算	減免額	合計		基本料金	市外加算	冷暖房加算	減免額	合計		基本料金	市外加算	冷暖房加算	減免額	合計	
1	多目的室	2,340	0	1,170	2,340	1,170	多	3,300	9	1,650	3,300	1,650	多	3,300	0	1,650	3,300	1,650	
階	給食サービス室	1,010	0	500	1,010	500	給	1,320	$\int_{-\infty}^{\infty}$	660	1,320	660	給	1,320	0	660	1,320	660	
2	研修室	1,010	0	500	1,010	500	研	1,320		660	1,320	660	研	1,320	0	660	1,320	660	
隆	和室会議室	710	0	350	710	350	和	1,010	0	500	1,010	500	和	1,010	0	500	1,010	500	
	ボランティア室	1,010	0	500	1,010	500	ボ	1,320	0	660	1,320	660	ボ	1,320	0	660	1,320	660	
							i											1	
_	減免なし(市内)	基本料金	市外加算	冷暖房加算	減免額	合計		基本料金	市外加算	冷暖房加算	減免額	合計		基本料金	市外加算	冷暖房加算	減免額	合計	
1	多目的室	2,340	0	1,170	0	3,510		3,300		_,	0	4,950	- 1	3,300	0	1,650	0	4,950	
階	給食サービス室	1,010	0	500	$\int_{0}^{\infty}$	1,510	給	1,320	$\int_{-\infty}^{\infty}$	660	0	1,980	給	1,320	$\frac{0}{0}$	660	0	1,980	
2	研修室	1,010	0	500	0	1,510		1,320		660	0	1,980	- 1	1,320	0	660	0	1,980	
隆	和室会議室	710	0	350	0	1,060	和	1,010	$\int_{-\infty}^{\infty}$	500	0	1,510	4	1,010	0	500	0	1,510	
	ボランティア室	1,010	0	500	0	1,510	ボ	1,320	0	660	0	1,980	ボ	1,320	0	660	0	1,980	
			1				i						1 1						
_	減免なし(市外)	基本料金		冷暖房加算	減免額	合計		基本料金		冷暖房加算	減免額	合計		基本料金		冷暖房加算	減免額	合計	
1	多目的室	2,340	1,170	1,170	0	4,680		3,300	1,650	,	0	6,600	- 1	3,300	1,650	1,650	0	6,600	
图	給食サービス室	1,010	500	500	0	2,010		1,320	660	660	0	2,640	- 1	1,320	660	660	0	2,640	
2	研修室	1,010	500	500	0	2,010		1,320	660		0	2,640	- 1	1,320	660	660	0	2,640	
階	和室会議室	710	350	350	0	1,410		1,010	500	500	0	2,010	4 1	1,010	500	500	0	2,010	
	ボランティア室	1,010	500	500	0	2,010	ボ	1,320	660	660	0	2,640	ボ	1,320	660	660	0	2,640	